
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.9.2016 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. art. art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam: 

1) plan finansowy dochodów i przychodów budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

 

2) plan finansowy dotacji na zadania zlecone na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do zarządzenia; 

 

3) plan finansowy wydatków i rozchodów budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

 

4) plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do zarządzenia; 

 

5) plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2016 

rok

1 2 3 4 5

I.  Dochody bieżące

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 4 640

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

4 640

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

4 640

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 648 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 560 000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

560 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości

3 000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

70 000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 1 226

71035 Cmentarze 1 226

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 226

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 100

75011 Urzędy Wojewódzkie 55 100

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

55 100

BUDŻETU  GMINY  NA  2016  ROK

  PLAN FINANSOWY  DOCHODÓW   I  PRZYCHODÓW 

z dnia 15.01.2016 r.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia 

Burmistrza Gogolina

Nr Or.I.0050.9.2016 



2

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

0

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

1 000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 539

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

2 539

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 539

752 OBRONA  NARODOWA 3 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

6 890

75414 Obrona cywilna 4 890

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

4 890

75416 Straż gminna (miejska) 2 000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych

2 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

31 993 479

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej

10 000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych,  podatków i  opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

18 634 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 530 000

0320 Wpływy z podatku rolnego 35 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 64 000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000



3

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 790 000

0910 Wpływy z odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

5 000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn,  podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

1 951 210

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 447 000

0320 Wpływy z podatku rolnego 140 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 118 400

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 600

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 198 210

0910 Wpływy z odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

5 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 915 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 800 000

0490 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

9 483 269

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 483 269

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9 528 874

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

9 430 738

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 430 738

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000

0920 Pozostałe odsetki 20 000

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 78 136

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 78 136

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 087 552

80101 Szkoły podstawowe 61 450

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

54 100

0830 Wpływy z usług 6 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176 365



4

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

14 680

0830 Wpływy z usług 9 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

152 685

80104 Przedszkola 450 337

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

58 785

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujacych zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

129 477

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 600

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

254 475

80110 Gimnazja 16 700

0690 Wpływy z różnych opłat 500

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000

0830 Wpływy z usług 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 700

80120 Licea Ogólnokształcące 500

0690 Wpływy z różnych opłat 500

80148 Stołówki szkolne 382 200

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujacych zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

55 580

0830 Wpływy z usług 326 620

851 OCHRONA ZDROWIA 205 330

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 000

0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu

205 000

85195 Pozostała działalność 330

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

330

852 POMOC SPOŁECZNA 4 045 100

85202 Dom pomocy społecznej 1 600 100

0830 Wpływy z usług 1 600 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 100



5

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia  z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 869 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 835 000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

5 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

21 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

5 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

16 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 000

0830 Wpływy z usług 100 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

55 000

85216 Zasiłki stałe 110 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

110 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 158 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

158 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000

0830 Wpływy z usług 60 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

4 000

85295 Pozostała działalność 68 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

68 000

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  

ŚRODOWISKA

2 912 000

90002 Gospodarka odpadami 1 312 000



6

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 212 000

2310 Dotacje celowe otrzyman z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 600 000

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600 000

926 KULTURA FIZYCZNA 350 000

92601 Obiekty sportowe 350 000

0830 Wpływy z usług 350 000

Razem dochody bieżące 50 850 730

II.  Dochody majatkowe

600 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 650 000

60016 Drogi publiczne gminne 650 000

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)

650 000

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 100 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomości

1 100 000

Razem dochody majątkowe 1 750 000

OGÓŁEM DOCHODY 52 600 730

PRZYCHODY 6 295 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

2 295 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

4 000 000

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 58 895 730

47 863 513

1 915 725

680 392

596 000

2 000

350 000

1 600 100

53 007 730



7

52 600 730

53 007 730

-407 000



1

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2016 rok Uwagi

l 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 4 640

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

4 640

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 640

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 1 226

71035 Cmentarze 1 226

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 226

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 100

75011 Urzędy Wojewódzkie 55 100

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

55 100

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

2 539

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 539

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 539

752 OBRONA  NARODOWA 3 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 000

Załącznik Nr 2

 PLAN  DOTACJI  CELOWYCH  NA  ZADANIA  ZLECONE GMINIE  NA  2016  ROK

do Zarządzenia 

Burmistrza Gogolina

Nr Or.I.0050.9.2016

z dnia 15.01.2016 r.



2

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

4 890

75414 Obrona cywilna 4 890

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 890

851 OCHRONA ZDROWIA 330

85195 Pozostała działalność 330

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

330

852 POMOC  SPOŁECZNA 1 844 000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia  z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 835 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 835 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 000

OGÓŁEM 1 915 725



1

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2016 rok Uwagi

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 156 040

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

4 640

Wydatki bieżące 4 640

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 4 640

01008 Melioracje wodne 47 000

Wydatki bieżące 47 000

w tym:

4270 Zakup usług remontowych 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 000

01030 Izby Rolnicze 7 000

Wydatki bieżące 7 000

w tym:

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

7 000

01095 Pozostała działalność 97 400

Wydatki bieżące 97 400

w tym:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4190 Nagrody konkursowe 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 000

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000

600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 4 630 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000

Wydatki bieżące 20 000

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 600 000

Wydatki majatkowe 600 000

w tym:

z dnia 15.01.2016r.

BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

PLAN  FINANSOWY WYDATKÓW  I  ROZCHODÓW 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia 

Burmistrza Gogolina

Nr Or.I.0050.9.2016



2

6630 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

600 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 010 000

Wydatki bieżące 1 009 000

w tym:

4270 Zakup usług remontowych 716 000

4300 Zakup usług pozostałych 293 000

Wydatki majątkowe 3 001 000

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3 001 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 220 700

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

884 000

Wydatki bieżące 582 000

w tym:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4260 Zakup energii 2 000

4270 Zakup usług remontowych 100 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

1 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

450 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 000

Wydatki majątkowe 302 000

w tym:

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji  

finansowych

200 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

102 000

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

716 700

Wydatki bieżące 516 700

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

20 000

4480 Podatek od nieruchomości 350 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

200



3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

70 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 000

Wydatki majątkowe 200 000

w tym:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

200 000

70095 Pozostała działalność 1 620 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

Wydatki majątkowe 1 550 000

w tym :

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 550 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 254 000

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

252 774

Wydatki bieżące 252 774

w tym :

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 230

4120 Składki na Fundusz Pracy 370

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 164 774

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

60 000

71035 Cmentarze 1 226

Wydatki bieżące 1 226

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 1 226

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 646 360

75011 Urzędy Wojewódzkie 453 340

Wydatki bieżące 453 340

w tym:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000



4

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

6 540

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 000

75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

245 500

Wydatki bieżące 245 500

w tym:

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

2 500

4270 Zakup usług remontowych 3 500

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

4430 Różne opłaty i składki 1 500

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

7 394 220

Wydatki bieżące 5 304 220

w tym:

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

21 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 194 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

25 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 000

4220 Zakup środków żywności 4 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

6 000

4260 Zakup energii 50 000

4270 Zakup usług remontowych 95 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500

4300 Zakup usług pozostałych 312 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

60 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

1 500

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia 

biurowe

1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000

4430 Różne opłaty i składki 35 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

77 220

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

40 500

Wydatki majątkowe 2 090 000



5

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 940 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

150 000

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

350 500

Wydatki bieżące 350 500

w tym :

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4190 Nagrody konkursowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500

4220 Zakup środków żywności 1 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

500

4300 Zakup usług pozostałych 182 000

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000

4430 Różne opłaty i składki 80 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 4 000

4950 Różnice kursowe 1 000

75095 Pozostała działalność 202 800

Wydatki bieżące 202 800

w tym:

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 140 000

751 URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

2 539

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 539

Wydatki bieżące 2 539

w tym :

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 125

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351

4120 Składki na Fundusz Pracy 63

752 OBRONA NARODOWA 5 500

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000

Wydatki bieżące 3 000

w tym :

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 2 500



6

75215 Zadania związane z utrzymaniem 

mocy rezerwowych ze względu na 

potrzeby Sił  Zbrojnych 

Rzeczpospolitej Polskiej

2 500

Wydatki bieżące 2 500

w tym :

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1 132 710

75404 Komendy wojewódzkie Policji 252 650

Wydatki bieżące 252 650

w tym:

3070 Wydatki osobowe niezaliczane do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

17 600

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy

190 200

4060 Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy

6 000

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

15 850

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy

13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 985

Wydatki bieżące 340 985

w tym :

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

25 000

3040 Nagrody ocharakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń

5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 100

4260 Zakup energii 55 000

4270 Zakup usług remontowych 80 985

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 24 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2 000

4430 Różne opłaty i składki 40 000

75414 Obrona cywilna 21 320

Wydatki bieżące 21 320

w tym:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500



7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 390

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

500

4270 Zakup usług remontowych 300

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

6 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

500

75416 Straż gminna (miejska) 494 555

Wydatki bieżące 494 555

w tym :

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

21 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 255

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 19 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 700

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

2 500

4260 Zakup energii 7 000

4270 Zakup usług remontowych 51 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

6 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

2 000

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia 

biurowe

4 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100

4430 Różne opłaty i składki 7 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

8 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

Wydatki bieżące 10 000

w tym :

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 000

Wydatki bieżące 9 000

w tym :

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000



8

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

75495 Pozostała działalność 4 200

Wydatki bieżące 4 200

w tym :

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

100

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

1 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAW-

NYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

276 000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

276 000

Wydatki bieżące 276 000

w tym:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 725

4120 Składki na Fundusz Pracy 675

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 150 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

60 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

7 000

8550 Różne rozliczenia finansowe 5 000

757 OBSŁUGA  DŁUGU  

PUBLICZNEGO

600 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

600 000

Wydatki bieżące 600 000

w tym:

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

600 000



9

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 1 092 532

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 000

Wydatki bieżące 295 000

w tym :

4810 Rezerwy 295 000

75831 Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin

797 532

2930 Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu państwa

797 532

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 17 413 319

80101 Szkoły Podstawowe 7 383 928

Wydatki bieżące 7 363 928

w tym:

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

998 000

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

139 160

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 664 430

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 305 826

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711 929

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 337

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000

4190 Nagrody konkursowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 099

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

67 421

4260 Zakup energii 353 000

4270 Zakup usług remontowych 166 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 700

4300 Zakup usług pozostałych 254 783

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

16 600

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 700

4430 Różne opłaty i składki 9 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

204 513

4480 Podatek od nieruchomości 330

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

12 800

Wydatki majątkowe 20 000

w tym:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

20 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

1 029 181

Wydatki bieżące 873 181

w tym:



10

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

34 900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 070

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 34 515

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 637

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 031

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 858

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

3 100

4260 Zakup energii 5 400

4270 Zakup usług remontowych 50 400

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600

4300 Zakup usług pozostałych 2 700

4410 Podróże służbowe krajowe 250

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

30 720

Wydatki majątkowe 156 000

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

156 000

80104 Przedszkola 2 777 236

Wydatki bieżące 2 743 336

w tym :

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

273 000

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

24 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 326 409

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 115 306

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 187

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 279

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 295

4220 Zakup środków żywności 130 477

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

12 000

4260 Zakup energii 83 156

4270 Zakup usług remontowych 60 800

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 805

4300 Zakup usług pozostałych 80 900

4330 Zakup usług przez jednostki samorzadu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorzadu terytorialnego

118 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

6 300

4410 Podróże służbowe krajowe 400

4430 Różne opłaty i składki 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

72 902



11

4480 Podatek od nieruchomości 300

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

7 520

Wydatki majątkowe 33 900

w tym:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

33 900

80110 Gimnazja 2 712 646

Wydatki bieżące 2 712 646

w tym :

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

12 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 741 174

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 142 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 172

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

13 400

4260 Zakup energii 108 000

4270 Zakup usług remontowych 34 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 82 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

5 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200

4430 Różne opłaty i składki 4 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

110 500

4480 Podatek od nieruchomości 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 565 893

Wydatki bieżące 565 893

w tym :

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

1 912

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 011

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 775

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 240

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 335

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 396 002

4430 Różne opłaty i składki 4 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

4 768

80120 Licea Ogólnokształcące 1 075 759



12

Wydatki bieżące 1 075 759

w tym :

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

3 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 415

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 56 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 054

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

7 500

4260 Zakup energii 48 400

4270 Zakup usług remontowych 9 700

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200

4420 Podróże służbowe zagraniczne 180

4430 Różne opłaty i składki 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

42 510

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

68 301

Wydatki bieżące 68 301

w tym:

2330 Dotacje celowe przekazane do samo-

rządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

21 039

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 19 400

4410 Podróże służbowe krajowe 2 721

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

24 641

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 895 125

Wydatki bieżące 879 625

w tym:

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

4 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 643

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25 589

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 260

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 715

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 007

4220 Zakup środków żywności 271 197

4260 Zakup energii 32 800



13

4270 Zakup usług remontowych 46 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 620

4300 Zakup usług pozostałych 59 300

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 830

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

12 964

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 100

Wydatki majątkowe 15 500

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

5 500

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dziewci  w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

180 139

Wydatki bieżące 180 139

w tym:

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

1 114

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 088

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 342

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 524

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 198

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

9 402

4260 Zakup energii 759

4270 Zakup usług remontowych 658

4280 Zakup usług zdrowotnych 20

4300 Zakup usług pozostałych 783

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

53

4410 Podróże służbowe krajowe 2

4430 Różne opłaty i składki 28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

3 945

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

42



14

80150 Realizacja zadań 

wymagającychstosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla 

dziewci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcacych, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

494 840

Wydatki bieżące 494 840

w tym:

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

2 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 467

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 805

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 361

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 009

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

17 996

4260 Zakup energii 5 946

4270 Zakup usług remontowych 6 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 341

4300 Zakup usług pozostałych 5 420

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

352

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 170

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

3 428

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

6 945

80195 Pozostała działalność 230 271

Wydatki bieżące 230 271

w tym:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 505

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 415

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 080

4190 Nagrody konkursowe 2 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 351

4220 Zakup środków żywności 600

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

7 700

4300 Zakup usług pozostałych 53 116

4430 Różne opłaty i składki 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

79 304

851 OCHRONA ZDROWIA 6 038 258

85153 Zwalczanie narkomanii 190 000



15

Wydatki bieżące 190 000

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 190 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 150

Wydatki bieżące 140 150

w tym:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 549

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 671

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4260 Zakup energii 12 500

4270 Zakup usług remontowych 1 200

4280 Zakup usług zdrowotnych 53 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4430 Różne opłaty i składki 2 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

2 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

330

85195 Pozostała działalność 5 708 108

Wydatki bieżące 5 608 108

w tym:

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

87 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500 058

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700

4190 Nagrody konkursowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym:

6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

100 000

852 POMOC SPOŁECZNA 8 806 030

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 300 000

Wydatki bieżące 1 300 000

w tym:

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 300 000



16

85202 Domy pomocy społecznej 1 661 305

Wydatki bieżące 1 586 793

w tym:

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

3 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 72 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 754

4220 Zakup środków żywności 118 000

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 23 000

4260 Zakup energii 35 000

4270 Zakup usług remontowych 8 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 46 000

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

34 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 700

4410 Podróże służbowe krajowe 800

4420 Podróże służbowe zagraniczne 400

4430 Różne opłaty i składki 6 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

30 813

4480 Podatek od nieruchomości 4 416

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

910

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

500

Wydatki majątkowe 74 512

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

45 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

29 512

85204 Rodziny zastępcze 37 300

Wydatki bieżące 37 300

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 3 300

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

2 008 870

Wydatki bieżące 2 008 870

w tym:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 0



17

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia  z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

279 695

Wydatki bieżące 279 695

w tym:

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000

3110 Świadczenia społeczne 128 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 0

4580 Pozostałe odsetki 8 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

0

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

305 500

Wydatki bieżące 305 500

w tym:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 305 500

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

22 500

Wydatki bieżące 22 500

w tym:

3110 Świadczenia społeczne 0

4300 Zakup usług pozostałych 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 110 000

Wydatki bieżące 110 000

w tym:

3110 Świadczenia społeczne 110 000

85216 Zasiłki stałe 1 358 424

Wydatki bieżące 1 358 424

w tym:

3110 Świadczenia społeczne 1 358 424

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 357 424

Wydatki bieżące 1 353 424

w tym:



18

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

851 650

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 162 674

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000

4260 Zakup energii 15 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000

4430 Różne opłaty i składki 28 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

2 500

4480 Podatek od nieruchomości 500

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

10 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20 000

Wydatki majątkowe 4 000

w tym :

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

213 964

Wydatki bieżące 213 964

w tym :

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art..221 ustaw, ma finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 964

85295 Pozostała działalność 151 048

Wydatki bieżące 151 048

w tym :

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

13 584



19

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art..221 ustaw, ma finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

98 000

3110 Świadczenia społeczne 23 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400

4280 Zakup usług zdrowotnych 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

126 000

85305 Żłobki 126 000

Wydatki bieżące 126 000

w tym :

2830 Dotacje celowez budżetu na  

finansowanie lub dofinansowaniezadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

126 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

6 106 324

85401 Świetlice szkolne 352 249

Wydatki bieżące 352 249

w tym:

3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

5 908

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 184

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 17 580

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 570

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 284

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 297

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

4 253

4280 Zakup usług zdrowotnych 670

4300 Zakup usług pozostałych 100

4410 Podróże służbowe krajowe 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

14 403

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

2 506

Wydatki bieżące 2 506

w tym:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 012

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359



20

4120 Składki na Fundusz Pracy 52

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 749 738

Wydatki bieżące 5 749 738

3240 Stypendia dla uczniów 5 749 238

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500

85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

1 831

Wydatki bieżące 1 831

w tym:

4410 Podróże służbowe krajowe 50

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 781

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

5 076 201

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000

Wydatki bieżące 1 200 000

w tym :

4260 Zakup energii 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 150 000

90002 Gospodarka odpadami 1 298 400

Wydatki bieżące 1 298 400

w tym :

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 242 900

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

30 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 000

Wydatki bieżące 300 000

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 300 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

97 905

Wydatki bieżące 97 905

w tym:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 810

4270 Zakup usług remontowych 3 550

4300 Zakup usług pozostałych 40 545



21

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

49 500

Wydatki majątkowe 49 500

w tym:

6230 Dotacje z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

49 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 027 600

Wydatki bieżące 940 000

w tym:

4260 Zakup energii 620 000

4300 Zakup usług pozostałych 320 000

Wydatki majątkowe 87 600

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

87 600

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

290 000

Wydatki bieżące 290 000

w tym:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 230 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

10 000

90095 Pozostała działalność 812 796

Wydatki bieżące 812 796

w tym :

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

28 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 196

4260 Zakup energii 70 000

4270 Zakup usług remontowych 136 000

4300 Zakup usług pozostałych 380 700

4430 Różne opłaty i składki 80 000

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

2 633 550

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

2 040 000

Wydatki bieżące 2 040 000

w tym:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

2 040 000

92116 Biblioteki 450 000



22

Wydatki bieżące 450 000

w tym :

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

450 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

27 000

Wydatki bieżące 27 000

w tym :

4300 Zakup usług pozostałych 22 000

4340 Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniujednostek budżetowych

5 000

92195 Pozostała działalność 116 550

Wydatki bieżące 105 050

w tym:

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustaw, ma finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

90 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 550

4300 Zakup usług pozostałych 3 500

Wydatki majątkowe 11 500

w tym :

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

11 500

925 OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I 

OBIEKTY CHRONIONE

100 000

92504 Ogrody botaniczne i zoologiiczne 100 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym :

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100 000

926 KULTURA FIZYCZNA 3 220 116

92601 Obiekty Sportowe 2 477 988

Wydatki bieżące 2 314 988

w tym :

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

14 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 189

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 82 255

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 488

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 725

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000

4190 Nagrody konkursowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000



23

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i kksiążek

350

4260 Zakup energii 295 000

4270 Zakup usług remontowych 70 959

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 245 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4 600

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

5 000

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

4430 Różne opłaty i składki 33 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

24 522

4500 Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

3 000

4520 Opłaty na rzecz budzetów jednostek 

samorzadu terytorialnego

3 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 000

Wydatki majątkowe 163 000

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

155 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

8 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 617 175

Wydatki bieżące 515 100

w tym:

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art..221 ustaw, ma finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

450 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000

4190 Nagrody konkursowe 13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

4220 Zakup środków żywności 100

4300 Zakup usług pozostałych 25 000

4430 Różne opłaty i składki 4 000

Wydatki majątkowe 102 075

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

102 075

92695 Pozostała działalność 124 953

Wydatki bieżące 71 837

w tym:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 837



24

4270 Zakup usług remontowych 32 000

4300 Zakup usług pozostałych 32 000

Wydatki majątkowe 53 116

w tym :

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

53 116

OGÓŁEM WYDATKI 69 536 179

ROZCHODY 2 216 900

992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów

2 216 900

OGÓŁEM WYDATKI I 

ROZCHODY

71 753 079



1

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2016 

rok
Uwagi

l 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 640

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

4 640

Wydatki bieżące 4 640

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 4 640

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 226

71035 Cmentarze 1 226

Wydatki bieżące 1 226

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 1 226

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 100

75011 Urzędy Wojewódzkie 55 100

Wydatki bieżące 55 100

w tym:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 890

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 560

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 715

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

840

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

2 539

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 539

Wydatki bieżące 2 539

w tym:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 125

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351

4120 Składki na Fundusz Pracy 63

752 OBRONA NARODOWA 7 890

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000

Wydatki bieżące 3 000

Załącznik Nr 4

 PLAN  FINANSOWY WYDATKÓW  NA  ZADANIA  ZLECONE GMINIE  NA ROK 2016

do Zarządzenia 

Burmistrza Gogolina

Nr Or.I.0050.9.2016

z dnia 15.01.2016r.



2

w tym :

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

75414 Obrona cywilna 4 890

Wydatki bieżące 4 890

w tym:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 890

851 OCHRONA ZDROWIA 330

85195 Pozostała działalność 330

Wydatki bieżące 330

w tym:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330

852 POMOC SPOŁECZNA 1 844 000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia  z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 835 000

Wydatki bieżące 1 835 000

w tym:

3110 Świadczenia społeczne 1 708 175

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 625

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

5 000

Wydatki bieżące 5 000

w tym:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4 000

Wydatki bieżące 4 000

w tym :

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000

OGÓŁEM 1 915 725



3



4

119 825



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2016 

rok
Uwagi

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 471

75011 Urzędy wojewódzkie 471

2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

471

852 POMOC SPOŁECZNA 25 200

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

24 000

2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

24 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

1 200

2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

1 200

OGÓŁEM 25 671

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia 

Burmistrza Gogolina

Nr Or.I.0050.9.2016

JEDNOSTKOM  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  NA  2016  ROK

z dnia 15.01.2016 r.

 PLANU  DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH   Z  REALIZACJĄ   ZADAŃ

Z   ZAKRERSU   ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ   ZLECONE


